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 Resultat Totalt - Officiell
 Tävling: Prisjakten 2022-12-05

 Tävlingsort: Staffanstorp
 Arrangör: SK Triton

 Tävlingsledare:
 Tävlingssekreterare:

  
 Gren 1, 50m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Siri Rosenkvist Wendelo  2011  Simklubben Triton  43.10 
 2  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  45.02 
 3  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  48.38 
 4  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  49.22 
 5  Gustaf Tegnander  2013  Simklubben Triton  52.46 
 6  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  59.63 

 Gren 2, 25m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  22.99 
 2  Esther Helgesson  2013  Simklubben Triton  23.24 
 3  Elliot Hammenhög  2013  Simklubben Triton  24.15 
 4  Felix Hultgren  2013  Simklubben Triton  24.39 
 5  Lily Garpmo  2013  Simklubben Triton  24.52 
 5  Marc Nielsen  2012  Simklubben Triton  24.52 
 7  Aldina Smrkovic  2012  Simklubben Triton  24.87 
 8  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  25.08 
 9  Karl Kirsebom  2012  Simklubben Triton  25.20 
 10  Ebba Mårtensson  2011  Simklubben Triton  26.18 
 11  Nellie Johansen  2010  Simklubben Triton  26.48 
 12  Fred Bornschein  2013  Simklubben Triton  27.79 
 13  Emilia Åkesson  2014  Simklubben Triton  29.17 
 14  Isak Ljunggren  2012  Simklubben Triton  31.66 
 15  Edvig Modig  2014  Simklubben Triton  33.49 
 16  Ingrid Ma  2013  Simklubben Triton  33.62 
 17  Amelia Wegestål  2011  Simklubben Triton  36.88 
 18  Elise Jöngard  2014  Simklubben Triton  37.06 
 19  Gustav Mattsson  2014  Simklubben Triton  38.61 
 20  Povel Vikström  2013  Simklubben Triton  41.99 

 Gren 3, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  57.67 
 2  Kiana Sadullahi  2012  Simklubben Triton  58.45 
 3  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  1:02.12 
 4  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  1:02.13 
 5  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  1:02.62 
 6  Nora Nilsson  2011  Simklubben Triton  1:03.45 
 7  Aldina Smrkovic  2012  Simklubben Triton  1:03.63 
 8  Nellie Johansen  2010  Simklubben Triton  1:03.70 
 9  Adrian Lukacz  2012  Simklubben Triton  1:07.51 
 10  Amelia Wegestål  2011  Simklubben Triton  1:25.54 

 Gren 4, 50m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  55.17 
 2  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  56.16 
 3  Felix Hultgren  2013  Simklubben Triton  56.73 
 4  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  58.16 
 5  Nora Nilsson  2011  Simklubben Triton  1:00.43 
 6  Karl Kirsebom  2012  Simklubben Triton  1:02.04 
 7  Fred Bornschein  2013  Simklubben Triton  1:06.93 
 8  Amelia Wegestål  2011  Simklubben Triton  1:31.12 
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 Gren 5, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  27.25 
 2  Ebba Mårtensson  2011  Simklubben Triton  27.32 
 3  Elliot Hammenhög  2013  Simklubben Triton  28.81 
 4  Lily Garpmo  2013  Simklubben Triton  31.05 
 5  Adrian Lukacz  2012  Simklubben Triton  31.13 
 6  Esther Helgesson  2013  Simklubben Triton  31.35 
 7  Karl Kirsebom  2012  Simklubben Triton  31.79 
 8  Gustaf Tegnander  2013  Simklubben Triton  32.04 
 9  Emilia Åkesson  2014  Simklubben Triton  34.14 
 10  Ingrid Ma  2013  Simklubben Triton  34.21 
 11  Povel Vikström  2013  Simklubben Triton  34.30 
 12  Edvig Modig  2014  Simklubben Triton  35.95 
 13  Gustav Mattsson  2014  Simklubben Triton  36.24 
 14  Isak Ljunggren  2012  Simklubben Triton  38.73 
 15  Elise Jöngard  2014  Simklubben Triton  38.97 
 16  Fred Bornschein  2013  Simklubben Triton  41.72 

 Gren 6, 25m Fjärilsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Siri Rosenkvist Wendelo  2011  Simklubben Triton  22.23 
 2  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  23.91 
 3  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  30.16 
 4  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  32.79 
 6  Ingrid Ma  2013  Simklubben Triton  34.51 
 7  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  35.30 
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